（別紙１４）
[bookmark: _GoBack]小学生・中学生・特別支援学校高等部用
教 科 書 教 材 費 請 求 書
金額　　　　　　　　　　　　　　　円
ただし、児童福祉法による措置費（教科書・教材費）
　　　　　　年度
	児童学年
	小・中・特高　第　　　年
	児童氏名

  上記のとおり請求します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

世田谷区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　里親名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

	教科書・教材費証明（学校証明欄）

	児童学年
	　　　　　年
	児童氏名

	金　　　　額
	　￥

	　教材費（教科書に準ずる正規の教材として学校長が指定するものであり、学校において当該学級の全児童が必ず購入することになっている副読本的図書、ワークブック、和洋辞書及び正規の授業である特別活動のうち、クラブ活動において当該クラブの全児童が購入することになっている用具類に限る）について

　　購入を指示
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　したことを証明します。
　　購入を指示し、その代金を領収
　　（どちらかに〇をつけてください。）

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　　　　　　　印

※各学校長殿
　　本請求書は、世田谷区が児童を委託している里親が必要とするもので、証明書の発行等について
格別の御配慮方よろしくお願いいたします。

· 学校長証明にかかる部分の訂正は学校長の印で訂正してください。
里親の印では訂正できません。